Сторонами своїх зобов’язань.»
2. У зв’язку з продовженням надання Послуг, відповідно до
частини 6 статті 41 Закону України «Про публічні
закупівлі» пункт 8.1 Договору доповнити наступним
абзацом:
Загальна вартість послуг за період січень-лютий 2023р.
становить 145 823,8 грн. з ПДВ (сто сорок п’ять тисяч
вісімсот двадцять три гривні 80 копійок), ПДВ (20%) – 24
303,96 грн. в тому числі:
по об’єктам, вказаним у п. 2.2. за період січень-лютий
2023р. становить 114 552,00 грн. (сто чотирнадцять тисяч
п’ятсот п’ятдесят дві гривні 00 копійок.), у тому чисті ПДВ
(20%) – 19 091, 66 грн. (дев’ятнадцять тисяч дев’яносто
одна гривня 66 копійок.), згідно Додатку 6 до Договору.
Додаток 6 викласти у новій редакції.
Вартість послуг, вказаних у п. 2.7. за період січень-лютий
2023р становить 31 271,8 грн. (тридцять одну тисячу двісті
сімдесят одну гривню 80 копійок), у тому чисті ПДВ (20%) –
5169,42 грн. (п’ять тисяч сто шістдесят дев’ять гривень, 42
копійки), вартість однієї людино-години становить 63,82
грн. (шістдесят три гривні 82 копійки), у тому чисті ПДВ
(20%) – 10,64 грн. (десять гривень 64 копійки).
3. Ввести в дію Специфікацію (Додаток 6 до додаткової
угоди №3), у зв’язку з чим Специфікацію (Додаток 6 до